
Dane teleadresowe Leśnictw Nadleśnictwa Dębno

Lp. Leśnictwo Obsada Adres Telefon  stacjonarny Telefon komórkowy

Leśniczy - Igor Ostromecki  

igor.ostromecki@szczecin.lasy.gov.pl
- 885 990 930

Podleśniczy - Filip Woś filip.wos@szczecin.lasy.gov.pl - 885 380 360

Leśniczy - Paweł Simiński 

pawel.simiński@szczecin.lasy.gov.pl
95 747 20 17 887 770 010

Podleśniczy - Krzysztof Hatało 

krzysztof.hatalo@szczecin.lasy.gov.pl
- 506 058 696

Leśniczy - Łukasz Baniewicz 

lukasz.baniewicz@szczecin.lasy.gov.pl
95 760 18 80 509 092 866

Podleśniczy - Tomasz Kowalczuk 

tomasz.kowalczuk@szczecin.lasy.gov.pl
- 887 080 220

Podleśniczy - Damian Uba             

damian.uba@szczecin.lasy.gov.pl
- 509 092 876

Leśniczy - Olaf Hołodniak 

olaf.holodniak@szczecin.lasy.gov.pl
95 760 47 27 509 092 877

Podleśniczy - Andrzej Nowaszczuk 

andrzej.nowaszczuk@szczecin.lasy.gov.p l
- 506 058 867

Leśniczy - Maciej Głowniak 

maciej.glowniak@szczecin.lasy.gov.pl
95 717 04 04 509 092 859

Podleśniczy - Dominik Kruczek 

dominik.kruczek@szczecin.lasy.gov.pl
- 887 200 090

Leśniczy - Robert Krawczyk 

robert.krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl
95 760 25 31 509 092 860

Podleśniczy - Henryk Bieniek 

henryk.bieniek@szczecin.lasy.gov.pl
- 506 058 790

Leśniczy - Michał Sługocki  

michal.slugocki@szczecin.lasy.gov.pl
- 506 058 822

Podleśniczy – Robert Borkowski 

robert.borkowski@szczecin.lasy.gov.pl
- 509 092 864

8 Namyślin
Leśniczy - Lech Jędras 

lech.jedras@szczecin.lasy.gov.pl

Namyślin 5,

74 - 406

Namyślin

95 760 12 23 693 990 850

Leśniczy - Hubert Juszczak 

hubert.juszczak@szczecin.lasy.gov.pl
669 770 780

Podleśniczy - Sebastian Zaradzki 

sebastian.zaradzki@szczecin.lasy.gov.pl
506 058 846

Leśniczy - Tomasz Krawczyk 

tomasz.krawczyk@szczecin.lasy.gov.pl
95 760 12 17 693 990 820

Podleśniczy - Zbigniew Walków 

zbigniew.walkow@szczecin.lasy.gov.pl
509 092 858

Leśniczy - Julita Jędras 

julita.jedras@szczecin.lasy.gov.pl
95 760 12 69 693 990 840

Podleśniczy - Szymon Łazorczyk                               

szymon.lazorczyk@szczecin.lasy.gov.pl
- 506 058 596

Leśniczy - Tomasz Łozowski 

tomasz.lozowski@szczecin.lasy.gov.pl
- 885 860 880

Podleśniczy - Magdalena Dąbrowska  

magdalena.dabrowska1@szczecin.lasy.gov.pl
- 721 190 270

Leśniczy - Piotr Barszczewski 

piotr.barszczewski@szczecin.lasy.gov.pl
95 752 35 84 885 800 470

Podleśniczy - Dominik Frąckowiak 

dominik.frackowiak@szczecin.lasy.gov.pl
- 693 990 830

14 Kłosów
Leśniczy - Tomasz Skibiński 

tomasz.skibinski@szczecin.lasy.gov.pl

Kłosów 43,

74 - 505

Mieszkowice

- 509 092 868

15 Szkółka leśna

Leśniczy ds. Szkółkarskich –                              

Przemysław Żołądek 

przemyslaw.zoladek@szczecin.lasy.gov.pl

Barnówko 26

74 - 311

Różańsko

95 747 36 14 887 170 290

16 Wyłuszczarnia Nasion
Leśniczy ds. Wyłuszczarni Nasion - Maciej Kmita 

maciej.kmita@szczecin.lasy.gov.pl

ul. Dzicze 3,

74 - 400 Dębno
95 760 24 00 506 058 677

957 417 976

13 Kostrzyn
Dąbroszyn 2,

66 - 460  Witnica

10 Reczyce

Reczyce 23,

74 - 407

Boleszkowice

Boleszkowice9

Namyślin 61,

74 - 406

Namyślin

11 Kaleńsko

Kaleńsko 1,

74 - 406

Namyślin

12 Drzewice

ul. Leśna 40,

66 - 470 Kostrzyn 

nad Odrą

Bogusław7
Dargomyśl 125

74 - 404 Cychry

Mostno 10,

74 - 400 Dębno

5 Dębno
ul. Dzicze 6,

74 - 400 Dębno

6 Mostno

3 Borne

Borne 1,

74 - 311

Różańsko

4 Więcław

Barnówko 33,

74 - 311

Różańsko

Grzymiradz

2 Barnówko

Barnówko 8,

74 - 311

Różańsko
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